

آوانس خبر جنوبی



@avanews724

هر شب قبل از توزیع نسخه کاغذی
روزنامه آوا را (روی گوشی خود) بخوانید

روزنامه صبح استان دوشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۶ ۳ رمضان ۱۴۳۸ ۲۹ مای ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۷۹۶

جناب آقای محمد حاجی زاده مدیر محترم کاروان

جناب حجت الاسلام هادی نبی روحانی محترم

از مدیریت شایسته و زحمات فراوان شما عزیزان در سفر زیارتی عتبات عالیات که شیرینی زیارت را در کاممان دوچندان نمود

کمال تشکر و قدردانی داریم. مراتب سپاس بیکران ما را پذیرا باشید

زائرین اعزامی عتبات عالیات دفتر زیارتی عماد مورخ ۹۶/۲/۲۸



لازمه‌ای: سند ۲۰۲۰ اشکال قانونی ندارد / امیری: دولت در انتخاب هیأت رئیسه مجلس نقشی ندارد / دشمنان در صدد خارج کردن انقلاب از معادلات جهانی هستند / جبهه پایداری بیانیه داد / نگرانی یک وزیر اماراتی از اعتدال گرایی ایران / اندیشکده رند: فشارهای ترامپ به ایران به نفع آمریکا نیست / قطر اعراب را تحریک می کند / جروزالم پست: تحریم‌های ایران احتمالا به قانون تبدیل خواهد شد / رسانه

سرمقاله

چون مه و خورشید
جوانمرد باش

*هرم پور

قرار بود با همدیگر برادر باشیم، قرار بود به رقیبان احترام بگذاریم، قرار بود تا قبل از اعلام نتیجه انتخابات با هم رقیب باشیم و بعدش همه با هم رفیق، قرار بود ایران را همه با هم بسازیم، افسوس که مثل همیشه همه چیز در حد همین شمارهای کودک خوشحال کن ماند و انگار با پایان انتخابات، شیپور آغاز جنگی دوباره نواخته شد؛ جنگ با شایستگی ها، جنگ با ظرفیت ها و توانمندی های انسانی، و جنگ با رقیبا. دوستان! به این منوال و یا چنین رویکردهایی، ما هیچوقت پیشرفت نخواهیم کرد و خرامان خرامان در بهترین حالتش همان عقب ماندگی های صد ساله تاریخی مان را از کشورهای پیشرفته پُر خواهیم کرد و بس. داستان غم انگیز ما از آنجا شروع می شود که از صبح شبیه ی بعد از انتخابات، ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)

صدور ۱۱۹ میلیون دلار کالا از استان

مدیرکل گمرکات استان خراسان جنوبی گفت: در ۲ ماه گذشته ۶۴۴ هزار و ۹۱۴ تن کالا به ارزش ۱۱۹ میلیون و ۸۵ هزار و ۷۹۰ دلار از گمرکات استان به خارج از کشور صادر شده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدعلی خاشی اظهار کرد: صادرات کالا از استان در دو ماه گذشته به لحاظ وزنی ۷۴ درصد در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش داشته است. مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی افزود: به لحاظ ارزشی هم این صادرات ۲۰ درصد در مقایسه با دو ماه اول سال گذشته افزایش داشته است. وی گفت: ۲۵۰ هزار و ۲۵۷ تن از این صادرات به ارزش ۲۳ میلیون و ۱۴۴ هزار و ۶۵۶ دلار کالاهای تولیدی خراسان جنوبی بودند که مقصدشان کشورهای افغانستان، عراق، پاکستان، ترکمنستان و ارمنستان بوده است. خاشی بیان کرد: کاشی، سرامیک، سیمان، خوراک طیور، رب گوجه فرنگی، گازوئیل و مصنوعات پلاستیکی مهمترین این کالاها بوده است که به لحاظ وزنی ۶۸ درصد افزایش و به لحاظ ارزشی ۱۵ درصد کاهش دارد. مدیرکل گمرکات استان خراسان جنوبی صادرات ماده ۱۱۶ (اظهار شده از گمرکات سایر نقاط کشور و خروجی از گمرکات خراسان جنوبی) را نیز ۳۹۴ هزار و ۶۵۶ تن اعلام کرد. صادرات این کالاها هم ۷۷ درصد به لحاظ وزنی و ۴۲ درصد به لحاظ ارزشی افزایش دارد. ... (ادامه خبر در صفحه ۷)



یرخورد با روزه خواری در ملأعام
طبق قانون

صفحه ۷

کاهش ۱۵ درصدی تردد وسایل
نقلیه نسبت به ماه گذشته

صفحه ۷

اجرای مسابقه نقاشی
به مناسبت هفته میراث فرهنگی

صفحه ۷

سفره‌های ساده افطاری در بقاع
متبر که استان میزبان روزه‌داران است

صفحه ۷

ثبت نام از دارندگان قبوض ودیعه
گذاری حج تمتع تا پایان سال ۱۳۸۵

صفحه ۷

۴۶ گروه جهادی به مناطق محروم
خراسان جنوبی اعزام شدند

صفحه ۷



بهترینان عزیز مردم نیم و نخب بیرجند

وظیفه خود می دانم که به حکم اخلاق اسلامی - انسانی و روحیه مردم سالاری دینی از اعتماد مجدد به اینجانب و حضور غرور آفرین و خلق حماسه سیاسی - اجتماعی در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی سیاست‌گذاری نمایم. قدردان همراهان دلسوز که ما را بدون چشم داشت یاری نمودند نیز هستیم. امیدواریم با همفکری همه شهروندان عزیز و با ملاک قرار دادن قانون، اخلاق و انصاف این شهر فرهنگی - تاریخی بتواند بیش از پیش در مدیریت شهری راه ترقی و تعالی را طی نماید.

محمد علی طاهری بجد

استاد و حقوقدان فرزانه جناب آقای دکتر طاهری

انتخاب مجدد جناب عالی را توسط شهروندان فهیم بیرجندی به عنوان عضو شورای شهر

خدمت جناب عالی و خانواده محترم تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون شما را در راه خدمت به همشهریان عزیز از خداوند آرزومندیم.

مهندس خواجوی و بانو



پنجمین سالگرد

درگذشت پدر عزیزمان مرحوم

کر بلائی محمد حسن دیمه‌ور

را به یاد نیکی ها، فداکاری ها و مهربانی اش
با ذکر فاتحه ای به روان پاکش

گرامی می داریم.

فرزندان

تورگوش آداسی

آرامشی بی پایان در سواحل مدیترانه

صبحانه + ناهار + شام

بلیط رفت و برگشت + اقامت هتل + صبحانه + ناهار + شام + میان وعده +

گشت شهر از میر + گشت شهر گوش آداسی + راهنمای فارسی زبان + بیمه

۶ شب، هتل ۴ ستاره: ۱/۵۹۵/۰۰۰ تومان

۶ شب، هتل ۵ ستاره: ۱/۸۹۵/۰۰۰ تومان

روزهای پرواز: پنجشنبه، جمعه، شنبه هر هفته

آدرس: بیرجند - حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی تلفن: ۹۱-۳۲۲۳۳۰۹۰

پذیرش نمایندگی بیمه رازی



"قابل توجه هم استانی های عزیز در استان خراسان جنوبی"

شرکت بیمه رازی در نظر دارد جهت توسعه شبکه فروش خود در بیرجند و شهرستانهای استان خراسان جنوبی، اقدام به جذب متقاضیان نمایندگی با مدرک تحصیلی کارشناسی مدیریت بیمه یا کارشناسی مرتبط(حقوق، حسابداری، آمار، کلیه گرایش های مدیریت، مالی و اقتصاد) نماید. متقاضیان دارای تجربه بیمه ای، نمایندگان فروش بیمه های عمر و زندگی، داشتن دفتر ملکی و یا امکان تهیه دفتر در مناطق یاد شده در اولویت خواهند بود. از علاقمندان دعوت می گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: بیرجند، خیابان غفاری، نیش بیست متری ابوریحان بیرونی، جنب داروخانه دکتر طاهری، ساختمان بیمه رازی، مراجعه ویا با شماره تلفن های: ۳-۳۲۴۴۷۴۵۰ و ۰۵۶-۳۶۳۶۶۴۹-۰۹۱۵ تماس حاصل فرمایند.

شرکت بیمه رازی

مدیریت و سرپرستی استان خراسان جنوبی



شما می توانید بدون مراجعه به ادارات امور مالیاتی، از طریق سامانه www.tax.gov.ir اظهارنامه الکترونیکی خود را حداکثر تا پایان خرداد ماه سال

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی
مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶

جاری ارسال و مالیات مربوطه را نیز پرداخت نمایید. شرط برخورداری از نرخ صفر و هرگونه معافیت یا مشوق در قانون مالیات های مستقیم و سایر قوانین دارای حکم مالیاتی تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی می باشد.

چون مه و خورشید جوانمرد باش

✽هرم پور

(ادامه سرمقاله در صفحه ۱)
تقریباً نیمی از وقت برخی از مدیران و مدیران کل محترم استان را جایجایی نیروهایی گرفته که احیاناً در محیط کار از نامزد رقیب حمایتی کرده اند و یا پر و بالشان به در و پیکر ستاد انتخاباتی آن نامزد رقیب، خواسته یا ناخواسته گیر کرده است.
واقعا چنین رویکردهایی سیخف و خجالت آور و آزار دهنده نیستند؟
واقعا چنین رفتارهایی شایسته مدیران در حکومت اسلامیست؟
براستی چنین اقداماتی شایسته شعارهای دهن پرکن و سینه چاکی های متعدد برای واژه آزادست؟
ایچنین دشنه سیاسی به دست گرفتن و خنجر بر حلقوم رقیب گذاشتن و ذبح صلاحیت ها و شایستگی ها به پای خودخواهی ها و ترس ها و دگم اندیشی ها شایسته ی ماست؟
هشت سال پیش چنین کردند، چهار سال قبل هم چنان، اینک هم دوباره باز سلاخی نیروها شروع شده، چهار سال بعد هم دوباره گروه دیگری همین رویکرد را در پیش خواهد گرفت، هشت سال بعد همینطور و دوازده سال بعدش هم دوباره همین آث و همین کاسه!!
دوباره به شعارهایمان برگردیم: «قرار بود با همذیگر برادر باشیم، قرار بود به رقیبان احترام بگذاریم، قرار بود تا قبل از اعلام نتیجه انتخابات با هم رقیب باشیم و بعش همه با هم رفیق، قرار بود ایران را همه با هم بسازیم!»
دوباره به خودمان و به شعارهایمان اعتماد و اعتنا کنیم، استان خراسان جنوبی بر خلاف بسیاری از استانهای بزرگ و پهناور کشور که به شدت سیاسی هستند و به شدت غنی از نیروهای انسانی فراوان، نه ظرفیت پذیرش چنین تکانش ها و شوک های سیاسی را دارد ونه منبع و فرصتی برای تأمین و ساختن پایه های انسانی قوی در حوزه ادارات و ادارات کلش، در وانفسای بگیر بگیریهای سیاسی در ادارات که هر کس از جلو ستاد رقیب رد شده باشد، صبح پایان روز انتخابات به او آنگ بزنند و بگویند بوی رقیب را می دهی!!
و در وانفسای تقلیل پست ها و اعزام های اجباری به مناطق محروم برای خدمت بیشتر و بهتر به مردم، چه کسی باید به داد استان برسد؟
استاندار محترم و مجموعه اجرایی استان و سایر دستگاههای ذیربط اگر در جریان این مسائل نیستند که دست مریزاد و خوش به حال ما وخوش به سعادت آنها!!
و اگر در جریان هستند و چون خیلی ها روزه سکوت را جایز نمی دانند و به توسعه استان بیشتر از تسویه حساب های کودکانه سیاسی قائلند، گامی پیش و قدمی در میان بگذارند و از این جنگ پراشوب، همگان را بر حذر دارند.

گرم شو از مهر و ز کین سرد باش!!

چون مه و خورشید جوانمرد باش..

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره۰۹۳۰۴۹۳۸۳۱ارسال فرمایید)

تولیدی انواع نبات و آبنبات

نیک افروز

کلی

جزئی

شعبه یک: حدفاصل عدل ۳۰-۳۲

شعبه دو: حدفاصل

مدرس ۴۸ و استانداری

۰۹۱۵۷۵۶۳۸۰۱

۳۲۴۳۷۵۵۴

سمساری مرتضی
خرید و فروش لوازم منزل و اداری با بالاترین قیمت ۰۹۱۵۶۳۲۹۲۴ – امیرآبادیزاده

به اطلاع هم استانی های گرامی می رساند:
انجمن ام اس استان در نظر دارد به همت خیرین عزیز با تأمین سبد غذایی برای خانواده نیازمندان ام اس شادی را به آنها هده ده نماید.
منتظر یاری سبز تان هستیم

شماره کارت بانک کشاورزی: ۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۲۴۱۱۱
شماره کارت بانک ملی: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۸۸۱۹۳۶
شماره کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران: ۶۰۳۷۳۷۰۰۰۰۰۷۵۴۰
هیئت مدیره انجمن بیماران ام اس خراسان جنوبی

دوشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۶ * شماره ۳۸۹۶	۲
پوشش دادیم . بین ۱۶۰ تا ۱۸۰ میلیارد تومان درسید ها گذاشته بودیم که این سبد ها را ۲۲۰ میلیارد تومان کردیم. وی افزود: خانوارهایی که تحت پوشش قرار می‌گیرند سه میلیون و ۸۸۸ هزار و ۵۷۴ خانوار هستند که با بعد خانوار تقریباً بیش از ۱۰ میلیون نفر می شوند. علاوه بر آن زنان باردار و کودکان دارای سوء تغذیه نیز از قبل شناسایی شده‌اند که آنها در این پوشش حمایتی قرار می گیرند .	وزیر کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: از آنجایی که در ماه مبارک رمضان قرار داریم و مصرف بیشتر به سمت پروتئین است کالاهای درنظر گرفته شده شامل گوشت قرمز، گوشت سفید ، روغن ، برنج ، خرما، حبوبات و سایر کالاهای مصرفی ماه مبارک است که هرکسی می تواند از هریک از اقلام به هر مقداری که می خواهد خرید کند . ربیعی افزود: تنوع نیز وجود دارد و افراد می توانند به فروشگاه هایی که

ایستار-رئیس اداره حقوقی پلیس راهور ناجا گفت: با تغییر در شیوه اخذ گواهینامه، محدودیت های جدیدی برای کسانی که تازه گواهینامه گرفته اند ایجاد شده است. سرهنگ محمد ترجمی گفت: محدودیت های بیشتری پس از اخذ گواهینامه در انتظار داوطلبان است و کسانی که تازه گواهینامه گرفته اند تا ۳ ماه حق رانندگی به‌صورت تنهایی را نخواهند داشت و لازم است افراد با تجربه ای که دارای گواهینامه رانندگی هستند، آنها را همراهی کنند. همچنین برای یکسال حق رانندگی در مسیر های برون شهری نیز از این افراد سلب شده است. وی ادامه داد: رانندگی از ساعت ۱۲ شب تا ۵ صبح برای این دسته از رانندگان ممنوع خواهد بود و لازم است علامت مثلث شکل راننده مبتدی و

رویکرد اقتصاد سبز دولت یازدهم موجب بهبود شاخص های اقتصادی و حفظ محیط زیست شد	ایرنا-معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به نگاه ویژه دولت یازدهم و شخص رییس جمهوری به مسائل زیست محیطی تصریح کرد: دولت یازدهم با هدف بهبود شاخص های اقتصادی و همچنین حفظ محیط زیست، اقتصاد سبز را در دستور کار خود قرار داد. معصومه ابتکار گفت: در نگاه تلفیقی به مسائل زیست محیطی می باید فعالیت های اقتصادی به گونه ای رشد و توسعه پیدا کند که به محیط زیست آسیب کمتری وارد شود.
--	--

درب اتوماتیک سید مجری انواع: (درب های اتوماتیک ، جک پارکینگی ، کرکره ، سکوریت اتومات) ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ – ۰۹۳۰۳۱۰۷۰۰۲	لوله باز کنی تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوئانو / شبانه روزی ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ – ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ –۳۲۴۳۵۶۸۶
--	--

لوله باز کنی تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوئانو / شبانه روزی ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ – ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ –۳۲۴۳۵۶۸۶	لوله باز کنی با فنر برقی به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان کار خوب اتفاقی نیست با تجربه تضمینی عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیب دیگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح ۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ – ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر – ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی
--	---

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر (ضمناکارگر تنها نیز داریم) ۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ علی آبادی	گچ کاری و گچ بری پذیرفته می شود در اسرع وقت (شهر و روستا) ۰۹۹۰۴۷۱۲۰۴۲
--	--

قالیشویی و مبل شویی ایران صاف صاف ، لول لول ، تخت تخت	www. iranwash. ir ۲-۳۲۴۲۴۳۲۰ / ۳۲۴۴۶۶۶۶ دفتر: توحید۲۱ – نبش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۵۵ عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی
---	---

مچ پندهای الکترونیکی زائران حج ساخت داخل و با برد مفید ۱۰ سانتی متر

ایرنا- سرپرست اداره کل روابط عمومی سازمان حج و زیارت با بیان اینکه مچ پندهای همراه زائران حج ۹۶ که برای اولین بار مورد استفاده قرارمی گیرد گفت: این مچ پند ها تنها از فاصله ۱۰سانتی متری قادر به انتقال اطلاعات زائربه گوشی های همراه مدبرلن کاروان ها و نیروهای امدادی هستند.

۱۵۰ هزار بازنشسته کشوری امسال به سفر می روند	ایرنا- مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری گفت: امکان استفاده ۱۵۰ هزار بازنشسته این صندوق از تورهای گردشگری طی سال جاری فراهم شده است.رشدی اظهار کردبه هر بازنشسته برای سفرهای داخلی ۳۰۰ هزار تومان و به همراه وی نیز همین مبلغ داده خواهد شد. همچنین برای سفر به عتبات عالیات به هر بازنشسته ۶۰۰ هزار تومان و به همراه وی نیز ۶۰۰ هزار تومان اختصاص داده شده است.رشدی، تعداد بازنشسته های صندوق بازنشستگی کشوری را یک میلیون و ۲۳۶ هزار نفر عنوان کرد.
--	---

نعمت زاده: حتی یک مورد حقوق نجومی در وزارت صنعت نداشته ایم	ایرنا- وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در این وزارتخانه و شرکت های تابعه حتی یک مورد نجومی بگیر نداشته ایم و سقف حقوق حدود ۲۰ میلیون تومان است. اظهارکرد: گفته شده ۳۰۰ نفر در این وزارتخانه حقوق نجومی می گیرند اما ما یک مورد نجومی بگیر نداشته ایم.
--	---

ایرنا- وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در این وزارتخانه و شرکت های تابعه حتی یک مورد نجومی بگیر نداشته ایم و سقف حقوق حدود ۲۰ میلیون تومان است. اظهارکرد: گفته شده ۳۰۰ نفر در این وزارتخانه حقوق نجومی می گیرند اما ما یک مورد نجومی بگیر نداشته ایم.

پیاز گران شد	رئیس اتحادیه میوه و سبزی با بیان اینکه در روزهای آینده احتمال کاهش قیمت هندوانه، ملون و طالبی در بازار وجود دارد، گفت: وی همچنین از افزایش قیمت پیاز در بازار خبر داد و گفت: در حال حاضر قیمت هرکیلوگرم پیاز به ۳ هزار تومان رسیده که دلیل آن نیز این است که هم اکنون کل کشور به محصول منطقه دزفول وابسته شده و حدود ۱۰ تا ۱۵ روز آینده محصول اصفهان وارد بازار می‌شود و قیمت‌ها متعادل خواهد شد.
----------------------------	--

اعلام مهلت دوباره برای ثبت‌نام در آزمون ارشد پزشکی دانشگاه آزاد	باشگاه خبرنگاران- افراد متقاضی جامانده از ثبت‌نام در آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تا هفتم و هشتم خرداد ماه فرصت دارند در این آزمون شرکت کنند.
---	--

ایرنا - مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت از اعزام ۴۰ کارون در قالب دو هزار نفر تا پایان نیمه اول ماه مبارک رمضان به عتبات عالیات خبر داد. حسن نلفاقتی افزود: از روز گذشته تاکنون اعزام زائران ویژه ماه مبارک رمضان آغاز شده است، البته اعزام ها تا نیمه اول این ماه به دلیل تعطیلی هتل ها به خاطر بازسازی و تعمیرات به صورت بسیار محدود انجام می شود. وی ادامه داد: از مهمترین دلایل کاهش اعزام ها به عتبات در این ماه تعطیلی حدود ۷۰ درصد هتل های طرف قرارداد با ایران تا نیمه اول ماه مبارک رمضان است؛ البته در نیمه دوم این ماه اعزام ها به روزانه اعزام ۴۰ کارولن و در کل حدود ۳۲ هزار نفر افزایش خواهد داشت.

مجموعه فرهنگی پذیرایی ایرانیان پذیرای جلسات افطاری خانوادگی و اداری شما در ایام ماه مبارک رمضان با کیفیت و خدمات ویژه همراه با تخفیفات ویژه و ورودی رایگان از ظرفیت ۱۰۰ تا ۱۴۰۰ نفر آدرس مجموعه: کیلومتر ۵ جاده بیرجند - زاهدان - بعد از شوکت آباد آدرس دفتر : نبش توحید ۳۳ / ۰۹۱۰۵۳۳۱۵۰۰ - ۳۲۲۲۴۴۰۰	مجموعه فرهنگی پذیرایی ایرانیان پذیرای جلسات افطاری خانوادگی و اداری شما در ایام ماه مبارک رمضان با کیفیت و خدمات ویژه همراه با تخفیفات ویژه و ورودی رایگان از ظرفیت ۱۰۰ تا ۱۴۰۰ نفر آدرس مجموعه: کیلومتر ۵ جاده بیرجند - زاهدان - بعد از شوکت آباد آدرس دفتر : نبش توحید ۳۳ / ۰۹۱۰۵۳۳۱۵۰۰ - ۳۲۲۲۴۴۰۰
--	--

صنایع مبیل ترانس مد کادری مجرب سابقه مامصداق کیفیت تعویض پارچه انواع مبیل فقط ۴ روز بهترین کیفیت ابتدا مقایسه کنید بعد تصمیم بگیرید جمهوری ۸ داخل کوچه ، روبروی آرایشگاه حمید ۳۲۲۳۳۱۴۲ - ۰۹۱۵۱۶۰۲۰۱۸ - خسروی	صنایع مبیل ترانس مد کادری مجرب سابقه مامصداق کیفیت تعویض پارچه انواع مبیل فقط ۴ روز بهترین کیفیت ابتدا مقایسه کنید بعد تصمیم بگیرید جمهوری ۸ داخل کوچه ، روبروی آرایشگاه حمید ۳۲۲۳۳۱۴۲ - ۰۹۱۵۱۶۰۲۰۱۸ - خسروی
--	--

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید دفتر: توحید۲۱ – نبش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۵۵ عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی	www. iranwash. ir ۲-۳۲۴۲۴۳۲۰ / ۳۲۴۴۶۶۶۶ دفتر: توحید۲۱ – نبش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۵۵ عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی
--	---

بیش از ۲۴ میلیون سهم ملی در تالار بورس خراسان جنوبی معامله شد

تستیم-مدیر بورس منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: اردیبهشت ماه امسال تعداد ۲۴ میلیون و ۷۹۹ هزار و ۳۳۴ سهم به ارزش ۶۶ میلیارد ریال در تالار بورس استان داد و ستد شد هرپوندی اظهار کرد: این میزان در مقایسه با ماه قبل ۵۰ درصد رشد داشته است.وی مجموع ارزش سهام معامله شده در تالار بورس استان را از ابتدای امسال تا پایان اردیبهشت ماه ۱۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: ۳۸ درصد آن مربوط به خرید سهام و ۶۲ درصد آن مربوط به فروش سهام بوده است.



دوشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۶ * شماره ۳۷۹۶

آغاز ثبت نام برای مسابقات فوتبال جام شهدای مدافع حرم

حسینی- مسئول تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بیرجند از برگزاری مسابقات فوتبال جام شهدای مدافع حرم خبر داد و در این رابطه عنوان کرد: ثبت نام از ۶ خرداد شروع شده و متقاضیان می توانند تا ۱۱ ماه جاری به کانون فرهنگی ورزشی جوانان بسیج مراجعه کرده و یا با ۳۲۹۲۲۸۰۷ تماس حاصل نمایند.

جودو قهرمانی آسیا؛ تیم مردان ایران بر سکوی سوم قاره کهن ایستاد



ایرنا- تیم ملی جودو ایران با شکست قزاقستان به نشان برنز پیکارهای قهرمانی بزرگسالان آسیا در بخش تیمی دست یافت. پیکارهای جودو قهرمانی قاره کهن در شرایطی از روز جمعه با حضور ۲۴۲ جودوکار از ۲۸ کشور به میزبانی سالن وندروم هنگ کنگ در جریان است که این رقابت ها روز گذشته (یکشنبه) با انجام مبارزات تیمی به پایان می رسد، بر این اساس تیم جودو مردان ایران با شکست تیم قزاقستان به نشان برنز پیکارهای تیمی دست یافت. تیم ایران پیشتر در مبارزه نخست تیم پاکستان را چهار بر یک از پیش رو برداشت و در دیدار دوم مغلوب تیم قدرتمند ژاپن شد، ملی پوشان تیم جودو ایران در نخستین مبارزه جدول شانس مجدد چهار بر یک چین را شکست دادند. تیم کشورمان در آخرین مبارزه با ترکیب علیرضا خجسته، محمد محمدی بریمانلو، سعید ملایی، وحید نوری و حمیدرضا ملک زاده و با شکست تیم قزاقستان برسکوی سوم قاره کهن ایستاد.

کاپ جهانی آب های آرام؛ ششمی بهترین نتیجه نمایندگان ایران

عادل مجلی در روز پایانی کاپ جهانی آب های آرام در مجارستان در ماده ۲۰۰ متر ششم شد. مسابقات کاپ ۲ جهانی آبهای آرام از پنجم خرداد در شهر «سگد» مجارستان آغاز و روز یکشنبه به پایان می رسد. روز گذشته و در روز پایانی کاپ ۲ جهانی آبهای آرام در مجارستان، قایقرانان کشورمان در پنج ماده به مصاف رقبا رفتند. در فینال B کایاک یک نفره ۲۰۰ متر بانوان آرزو حکیمی در جایگاه نهم قرار گرفت. در فینال C کانوی یک نفره ۲۰۰ متر بانوان آتنا رتوفی رده ششم را به خود اختصاص داد. در فینال B کانوی دونفره ۵۰۰ متر آتنا رتوفی و هیوا افضلی نهم شدند. در فینال A کانوی دونفره ۲۰۰ متر بانوان آتنا رتوفی و هیوا افضلی در جایگاه هفتم جهان قرار گرفتند. در فینال A کانوی یک نفره ۲۰۰ متر مردان عادل مجلی در رده ششم جهان قرار گرفت.

اولین اقدام پس از عقر ب گزیدگی

عقربها معمولا در مناطق خشک و بابر زندگی می کنند و در مناطق سرسبز نباید نگران آن ها بود. این موجودات دوست دارند که در مکان های تاریک و در سایه ها پنهان شوند مثلاً درون چکمه ها و کفش ها. نیش عقرب های سمی می تواند دستگاه عصبی را مسموم کند.



تاری دید به وجود بیاورد و فرد قربانی را با مشکلات تنفسی، آسیب های مربوط به ناحیه میوکارد و پانکراتیت روبه رو سازد. پس در صورت گزیدگی، محل را بشوید و با کمپرس سرد بپنید. در این حالت، فرد قربانی باید بدون حرکت بماند و سریعاً به اولین مرکز پزشکی فرستاده شود. آنتی هیستامین ها و مسکن ها در تسکین درد و تورم ناشی از نیش موثر هستند.

نسخه طب سنتی برای ماه مبارک رمضان



خوابیدن را به یک ساعت بعد از سحری موکول کنید و هرگز بلافاصله بعد از خوردن سحری نخوابید.



کسانی که با گرفتن روزه دچار معده درد می شوند، موقع سحر مقداری ترتجین و خاکشیر مخلوط کنند و بخورند و موقع افطار یک لیوان عرق نناع یا نبات یا عسل میل کنند.



در وعده سحری به هیچ وجه ماهی نخورید.



نان و پنیر و سبزی در راس افطار نباشد چون برای معده مضر است. بهتر است افطار را با سوپ یا فرنی گرم یا حلوائی آرد گندم بخورید.



سعی کنید در وعده سحری از خورشت استفاده کنید. مثل خورشت کدو و یا خورشت آلو یا خورشت بامیه.



سعی کنید از زولبیا و بامیه که از شیرینی جات مصنوعی درست شده اند استفاده نکنید.



سعی کنید در وعده سحری از خورشت استفاده کنید.



اگر می خواهید دهانتان کمتر طی روزه داری بو بگیرد، دهان خود را بعد از مسواک موقع سحر با آب و نمک بشویید.



در وعده سحری به هیچ وجه ماست نخورید. سعی کنید حداقل در این ماه از روغن کنجد و زیتون استفاده کنید.



داده نما: آوای خراسان جنوبی

مواد غذایی سرشار از فروکتوز

ایا شما هم در معرض خطر ابتلا به عوارض سلولخ قند خون قرار دارید؟ پس نظارت بر میزان دریافت مواد غذایی حاوی فروکتوز ضروری است. مواد غذایی با میزان بالایی از قند فروکتوز عبارتند از: ۱. میوه ها ۲. سبزیجات (لوبیاه، بروکلی، تره فرنگی، پیاز،



گوچه فرنگی) ۳. میوه های خشک (خرما، انجیر، سیب، آناناس و کشمش) ۴. سس ها و تاپینگ ها (سس ها و چاشنی ها، سس باریکیو و عسل، تاپینگ آناناس، توت فرنگی، کارامل، بلوبری و بستنی سیب) ۵. نوشیدنی های بدون کافئین و کافئین دار گازدار (آب گلایی، آب انبه، آب پرتقال، انار و سیب) ۶ مواد غذایی فرآوری شده (ادویه جات، سس گوچه فرنگی و ...)

توصیه های بهداشت محیطی به روزه داران در ماه مبارک رمضان (۱)

گیاهی استفاده شود ۶ قابل توجه هم استانی های عزیز: نگهداری مواد غذایی و نوشیدنی داغ نباید در ظروف یکبار مصرف پلاستیکی و یا ظروف یکبار مصرف نازک و رنگ روشن باشد.

روابط عمومی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهرستان بیرجند

غذایی مشابه از محل های مجاز و شناخته شده ۴. در هنگام خرید توجه نمایند که شاغلین این مراکز بهداشت فردی و بهداشت محل را رعایت کنند ۵. در هنگام تهیه و خرید آش و حلیم و مواد غذایی مشابه توجه به ظروف یکبار مصرف داشته باشند که از ظروف یکبار مصرف مناسب ترجیحاً بر پایه

۱. خرید شیرینی سنتی از جمله زولبیا بامیه از مراکز مجاز و عدم خرید از مراکز و محل های غیر مجاز و دستفروشان ۲. خرید شیرینی های سنتی از جمله زولبیا بامیه در جبهه های مشخص و دارای مهر استاندارد و سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت ۳. خرید و تهیه آش و حلیم و مواد



عابر پیاده ۸۱ ساله در شهرستان بشرویه بر اثر برخورد با موتورسیکلت جان باخت

شنبه شب بر اثر برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با عابر پیاده در شهرستان بشرویه ،عابر پیاده ۸۱ ساله بر اثر شدت جراحات وارده جان باخت.سرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان خراسان جنوبی اظهار داشت: ساعت ۲۰ و ۳۶ دقیقه شنبه شب با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بریک فقره تصادف جرحی در بشرویه بلافاصله نیروهای امدادی و کارشناسان راهور به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان داشت: ماموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند یک دستگاه موتورسیکلت هوندا مشکی رنگ به راکیی فردی ۱۹ساله که از سمت مخابرات به طرف میدان شهر در حرکت بوده است، روی خط عابر پیاده با فردی ۸۱ ساله برخورد کرده و وی را مصدوم کرده است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان خراسان جنوبی ادامه داد: مصدوم قبل از رسیدن ماموران توسط اورژانس به بیمارستان بشرویه منتقل شد و علت تصادف توسط افسر کارشناس راهور، عدم توجه به جلو از جانب راکب موتورسیکلت اعلام شد. سرهنگ رضایی تصریح کرد: عابر پیاده به علت شدت جراحات به بیمارستان شهید چمران فردوس منتقل شد ولی با اعلام خانواده وی بر اثر شدت جراحات در بیمارستان جان باخت. وی بر رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی تأکید کرد و افزود: رانندگی در شب با میدان دید کمتری همراه است و رانندگان می بایست با سرعت مطمئنه حرکت کنند تا در صورت نیاز قادر باشند وسیله نقلیه خود را کنترل و متوقف کنند.

کشف ۵۶میلیون ریال کالای قاچاق از یک دستگاه اتوبوس

رئیس پلیس آگاهی استان از کشف ۵۶ میلیون ریال کالای قاچاق در بیرجند خبر داد. سرهنگ غلامرضا حسینی گفت: روز شنبه مأموران انتظامی ایست و بازرسی علی آباد بیرجند در راستای اجرای طرح ممنوعیت ورود کالای قاچاق، به یک دستگاه اتوبوس که از سیستان و بلوچستان عازم خراسان رضوی بود مشکوک و خودرو را جهت بازرسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو تعدادی لوازم و قطعات خودرو به ارزش ۵۶ میلیون ریال که به صورت قاچاق و فاقد هرگونه اسناد گمرکی بود کشف شد. سرهنگ حسینی بیان داشت: در این رابطه خودرو توقیف و متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

هیئت محبین الائمہ (ع)

افتخار دارد میزبان مجالس مختلف شما (افطاری ، تر حیم، استقبال، عقیقه و...)
در طول سال بدون دریافت ورودی و با حداقل هزینه ها باشد.

آدرس: بلوار مدرس، مدرس ۲۳، هیئت محبین الائمہ (ع) ۰۹۱۵۵۶۲۰۵۹۵

سینما فردوسی

نہنگ عنبَر ۲

شروع سانس	۱۶:۱۵	۱۸	۲۱:۳۰	۲۳
-----------	-------	----	-------	----

کانال خبری cinemaferdosi@تلگرام

آدرس: میدان امام تلفن: ۳۲۲۲۲۱۳۴

Cinemaferdosi_Birjand ایجستگرام



ورودی رایگان

پخت برنج ایرانی نشانه اعتماد شماست

تالار و رستوران کریم خان

میزبان جلسات افطاری شما در ماه مبارک رمضان می باشیم



ثبت نام ترم تابستانی آغاز شد

خیابان توحید - تقاطع چهار راه ۱۵ خرداد
مجتمع ورزشی ولایت - تالار شطرنج
۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ - ۳۲۴۲۴۴۵۷
www.birjandchess.ir سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۵۶۱۴۴۳۰۰۹

آموزش شطرنج از مبتدی تا پیشرفته به روش ترمیک و نرم افزاری طبق مدارس شطرنج روسیه در:

مدرسه شطرنج کیش

با ۱۰ سال سابقه کاری

چگونه اندیشیدن را به فرزندان مان بیاموزیم

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری
افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس
آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب
* برگزاری مسابقات سریع و فکری



۳۱۱۰۴

بدون هرگونه چروک

کاور شده

تلفن: ۷۰ - ۳۲۲۵ ۵۵ ۵۶

قالیشویی و مبل شویندگی ترنج

پاک و صاف مثل روز اول

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

یاتریس

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

قالیشویی و مبل شویندگی

۳ - ۱ - ۰۰۰ ۴۴ ۳۲

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

اقدام دولت برای پاسخ کنشگران عرصه انتخابات

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: هیتی در این سازمان برای شناسایی و پاسخگویی به مطالبات کنشگران عرصه انتخابات تشکیل شده است. محمد باقر نوبخت ادامه داد: باید بررسی کنیم که مطالبات آنها از دولت چیست و چرا به مطالبات و توقعی آمده اند؟ همچنین چه ظرفیتهایی در همین کشور وجود دارد که برای پاسخگویی به مطالبات آنها و مطالبات ملی باید از آن برخوردار شویم.

**امیری: دولت در انتخاب
رئیس مجلس نقشی ندارد**

حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور درباره ورود دولت برای تعیین هیئت رئیسه مجلس گفت: موضوع انتخاب هیئت رئیسه مجلس موضوع داخلی است و دولت به هیچ وجه بنای ورود به مسایل اداره مجلس را ندارد.

شمنان در صدد خارج کردن لاب از معادلات جهانی هستند

می‌باید ولی قیقه در سپاه گفت: دشمنان انقلاب
تر تلاش هستند تا با ایجاد یک و اگرایی انقلاب
اسلامی را از مدار معادلات دنیا خارج کنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعینی با اشاره
به حجم وسیع دشمنان نظام و انقلاب اسلامی
ایران نسبت به مخالفان انقلاب های دیگر،
فاخرظرفنشان کرد: هیچ انقلابی به اندازه انقلاب
ما مورد تهدید نظامی، اقتصادی و فرهنگی قرار
نمی‌گیرد است و باید دانست که از این جنگ و
مبارزه تنها داشتن سپاه و رهبری مقتدر و آگاه کافی نیست
و حضور آگاهانه مردم نیز لازم و ضروری است.

حق شناسی: نصف کابینه باید عوض شود

محمدجواد حق شناس فعال اصلاح طلب گفت: «گر آقای روحانی بخواهد به وعده‌های خود عمل نکند و برای فایق شدن به مشکلاتی که با آن روبه‌رو است کاری کند، باید ۵۰ درصد از کابینه یا معاونین خود را ترمیم کند. شرایط و بستر جدید می‌آید، می‌بازد نیروهای تازه نفس‌تر، توانمندتر و باورمندتر به برنامه‌های آقای روحانی است.»

جبهه پایداری بیانیه داد

پهچپه یادیاری انقلاب اسلامی بیرامون دوازههیمین دوره انتخابات ریاست جههوری و وحشی نین انتخابات و همچنین مطالبات از دولت دوازههیمین پیهه یای را منتشر کرد در این بیانیه دهدهه است: رای ۱۶ میلیونی که براساس وجود بیابانی عموماً مشترک بین رای دهنگان شکل گرفت قدرت بسیار خوبی برای نظام دجولوگی از کجی های احتمالی دولت دوازههیمین ایجاد خواهد کرد.

حسین شریعتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان:

اظهارات روحانی دستاوردی بزرگ برای دشمنان بود



حسین شریعتمداری در کیهان نوشت:
 بی‌بی‌سی سخن آقای روحانی را نقل
 می‌کند که: «در پدیده‌های ۶۶ هم یک
 دیگر بزرگ مردم ایران اعلام می‌کنند
 این‌ها را که در طول ۳۸ سال
 فقط اعدام و زندان بلد بودند، قبول
 ندارند» و سپس با تفسیر آیه‌ای به
 ذوق زدگی می‌گوید: «کمتر کسی باور
 می‌کرد که گوشت‌خوار این جملہ سخن
 می‌باشد او که خود در طول

چهار دهه گذشته همواره پست‌های
 بالای امنیتی داشته، نه‌تبار قبیله که
 بخشی از سیاست‌های قضایی نظام
 جمهوری اسلامی را در سخنرانی‌اش
 در همان هدف قرار داده بود همان
 موقع بود که به نظر آمد حسن روحانی
 شمیر مبارزه انتخاباتی را از روسته
 است» ممکن است بگویند اظهار نظر
 دشمنان می‌تواند مازکی باشد که
 البته سخن تجایی است ولی نه در این
 بار می‌کنند!

استقبال دشمنان قرار گرفته باشند و
 یا رسانه‌های دشمن اظهارات ایشان
 را تحریف کرده و به گونگی دیگر
 مطرح کرده باشند. این اظهارات برای
 دشمنان این امر و بوم یک دستاورد
 بزرگ و یادآور به حساب می‌آید و
 جای ده میلیارد دلار که هر ساله
 برای مقابله با ایران اسلامی و ارائه
 چهره‌ای وارونه از آن هزینه می‌کنند
 را بر می‌کنند!

روحانی فصل جدیدی از عمل به مطالبات را آغاز کند



احسان قاضی‌زاده هاشمی نماینده مجلس حل مشکلات اقتصادی، اشتغال، خروج از رکود، توجه به پتانسیل نسل جوان را از مطالبات مردم در این انتخابات عنوان و خاطرنشان کرد: امیدواریم آقای روحانی ضمن درک جامع‌با کار و تلاش و همت مضاعف و با استفاده فصل‌چندی از عمل به مطالبات مردم را آغاز کند.



محفل انس با قرآن کریم در حسینیه امام خمینی (ره) * عکس: تسنیم



لاریجانی: سند ۲۰۳۰ اشکال قانونی ندارد

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که سند ۲۰۲۰ در هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین بررسی شده است، گفت: بنده این موضوع را به هیئت تطبیق مصوبات فرستادم. کمترین زیرساخت‌ها اشکال قانونی ندارد. فرستادم که برای اساتید شورای انقلاب فرهنگی است که بحث دیگری است. فرستادم که اساتید کمیسیون آموزش و تحقیقات آن را بررسی کنند.



برداشت محصول زردآلو از باغ های روستای «خرو» شهرستان طبس آغاز شد * عکس: ایرنا



دوم به خود اختصاص می‌دهد. این مسئله قابل تحلیل است و باید ریشه‌یابی شود زیرا علل و عواملی مختلفی دارد که مردم با انگیزه بالا حاضر شدند به آقایی روحانی رای دهند. وی ادامه داد: متعقد یکی از علتهای اصلی آن حمایت شخصیت‌های برجسته و اصالح طلب است که مورد آقبال مردم هستند.

رفع محدودیت‌ها صدای غالب در این انتخابات بود



محمدرضا تابش، رفع محدودیت‌ها را صدای غالب در این انتخابات عنوان کرد و گفت: باید با تمکین به این عاده مومکرتیک به دنبال گفتگو و اجماع ملی بر سر همه مسایل کشور باشیم، وی خاطر نشان کرد: باید همه دیدت که به دست ما بهرهم، در جهت توفیق هر چه بیشتر ولادت آینه که توفیق نظام، توفیق رهبری، معظم انقلاب و توفیق ایران عزیز است، لحظه ای درنگ نکنیم.



مراسم ضیافت افطاری فرزندان خانه امام علی (ع) بیرجند برگزار شد * عکس: استانیستی

نگرانی یک وزیر اماراتی از اعتدال گرایی ایران

انور قرقاش وزیر مشاور امارات در امور خارجه در صفحه توییتر خود مدعی شد: مقاله محمدجواد ظریف وزیر خارجه ایران که در نیویورک تایمز منتشر شد عربستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس را تحریک می‌کند و بسیار نگران‌کننده است که ایشان نماینده جناح اعتدال‌گرایان به شمار می‌رود.

اندیشکده رند: فشارهای ترامپ به ایران به نفع آمریکا نیست

انديشكده آمريكايي رند در گزارشي ضمن اعلام اين
كشاهای دولت آمريكايه ايران در راستای منافع
واشنگتن نيست، نوشت: فشار و تهديد رفتارها و
سياستهای ايران را تغيير نمي دهد طبق اين گزارش،
دولت «دونالد ترامپ» سياست تازه فشار عليه ايران
را در پيش گرفته است اما اين سياست اين خطر را به
همراه دارد كه فشار عليه ايران توان به كار بردن اهرم
بزرگترين منابع احتمالي تغيير در ايران را از بين ببرد.

قطر اعراب را تحریک می کند

یک روزنامه امراتی در گزارشی با اشاره به تماس تلفنی امیر قطر با رئیس‌جمهور ایران، نوشت: امیر قطر با این کار کشورهای حاشیه خلیج فارس را تحریک می‌کند. به نقل از این روزنامه، امیر قطر در این تماس تلفنی بر روابط تاریخی، اصلی و تنگاتنگ با ایران اشاره کرد و گفت «خواهان تقویت بیش از پیش این روابط است.»

جروزالم پست: تحریم‌های ایران احتمالا به قانون تبدیل خواهد شد

روزنامه صهیونیستی جروزالم پست، ضمن اشاره به تصویب طرح اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران در کمیته سنای آمریکا پیش بینی کرده است که این طرح به زودی به قانون تبدیل خواهد شد.

ملفوظات، حرفه ای ترین مبلغ نسل ماست

مارک دوبویوئس (یکی از استراتژیست‌های اصلی آمریکا برای تحریم ایران) با اشاره به یادداشت اخیر ظریف در نیویورک تأیید در دفاع از مواضع جمهوری اسلامی گفت: برایم مهم نیست دیگران در موردش چه می‌گویند. ولی ظریف، حرفه‌ای‌ترین مبلغ نسل ماست. نیویورک تأیید یک استاد را نمایان کرده است.


بنگاه ملی خونی ایران

**انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی
استان خراسان جنوبی**

**بیماران نیازمند دیالیزی
و پیوند کلیه (خاص) به یاری
شما می اندیشند.**

شماره حساب کمک های مردمی
بانک ملی: ۰۲۰۵۳۰۰۳۱۴۰۰۵
بانک کشاورزی: ۶۹۹۶۱۱۶۹
شماره کارت :

۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۰۳۷۶۷۵
انجمن خیریه حمایت از بیماران
کلیوی خراسان جنوبی



**آدرس: بیرجند خیابان مدرسی ۵
پلاک ۲۹ تلفن: ۳۲۲۲۹۱۵۴**

اصلاحیه

یک رسانه (خبرگزاری) با قالب فرهنگی - اجتماعی و مذهبی

جهت تکمیل تیم خبری خود از بین علاقه مندان به حوزه خبر و گزارش دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان محترم می توانند با ارسال درخواست خود به پیوست رزومه فعالیت های مرتبط با این حوزه به آدرس ایمیل **frnewskhj96@yahoo.com** همکاری خود را اعلام فرمایند. بدیهی است برای کلیه پذیرفته شدگان دوره آموزشی مرتبط بر گزار و پس از تایید قرارداد خرید خبر و گزارش منعقد می گردد.



انسا
صنایع فردی و فولادی

ساخت انواع اسکلت
جوشی و پیچ و مهره ای
سوله و جرثقیل سقفی

با نازلترین قیمت و بهترین کیفیت

۰۹۱۵۷۲۳۴۷۰۶ اصغری

جناب آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

درگذشت پدر خانم گرامی تان را خدمت جناب عالی و فامیل وابسته تسلیت می گویم

برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر آرزومندیم

و با قرائت فاتحه ای یادش را گرامی می داریم.

مجتمع مسجد عاشورا ، هیئت فاطمیه ، دارالشفاء فاطمه زهرا (س)

درمانگاه ولی عصر (عج) و دارالایتام فاطمه زهرا (س)

هدایت تربیتی و تحصیلی مطلوب در مدارس غیر دولتی هدایت

شهروندان گرامی مدارس مجتمع آموزشی غیر دولتی هدایت با پشتوانه ۲۷ سال سابقه آموزشی و پرورشی مطلوب و چشمگیر و داشتن معلمینی مجرب و دلسوز، امکانات مناسب رفاهی، کارگاهی، آزمایشگاهی، کلاس های هوشمند و سرویس ایاب و ذهاب برای سال تحصیلی ۹۶-۹۷ در مقاطع پیش دبستانی، دبستان (دوره های جداگانه اول و دوم) و دبیرستان (دوره اول) در ساختمان های مجزا ثبت نام می نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر شخصا مراجعه یا تلفنی تماس حاصل فرمایید.

نشانی: انتهای مدرس ۲۲

دبستان دوره اول تلفن: ۳۲۴۳۳۹۹۰ دبستان دوره دوم تلفن: ۳۲۴۲۲۵۰۰

دبیرستان دوره اول متوسطه تلفن: ۳۲۴۴۶۳۴۰

تلفن همراه مدیر عامل: ۰۹۱۵۱۶۱۴۳۶۳